
 Motivace – výtvarné hry
s vodní tematikou...

• Rozbouřené a klidné moře
Rozvlníte s dětmi šátek, podle 
toho, jak je moře rozbouřené. 
Na šátku můžete také pohoupat 
mořská zvířátka, rybky nebo 
třeba chobotničky, které si 
vyrobíme.
Šátek nebo deka může být pro 
vodní atmosféru obatikovaný na 
modro.

• Rybolov
Podle návodu v členské sekci si můžeme 
vyrobit jednoduchou magnetickou hru a lovit 
ryby. 

• Hledání mapy pokladů
Hledání ukrytých pokladů může předcházet
pátrání po zmizelé mapě. Vyrobíte jednoduchý
nákres úkrytu, kde se poklad nachází. Plánek
roztrháte na kusy, které lze opět složit
dohromady. Tajně rozmístíte na vyhrazená
místa a pátrání může začít.

 Potápění lodí
Jednoduchý vor na pokusy s potápěním vyrobíte 
podle návodu v členské sekci.


	Motivace – výtvarné hry
	s vodní tematikou...
	Jednoduchý vor na pokusy s potápěním vyrobíte podle návodu v členské sekci.


